ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /GM-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Họp nghe về việc triển khai chủ trương

đưa người lao động đi làm việc thời vụ tại Hàn Quốc

 Đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu tổ chức cuộc

họp để nghe về việc triển khai chủ trương đưa người lao động đi làm việc thời vụ

tại Hàn Quốc.

1. Thời gian: Một buổi, bắt đầu từ 14 giờ ngày 29/11/2023 (Thứ Tư).

2. Địa điểm: Ủy ban nhân dân tỉnh (phòng họp cụ thể xem Bảng điện tử).

3. Thành phần dự họp, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Lê Ngọc Châu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (Chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Công an, Tư pháp, Thanh tra;

- Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách lĩnh vực và Trưởng các phòng (phụ

trách phòng) chuyên môn liên quan trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội (Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội mời).

4. Phân công nhiệm vụ:

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung, tài liệu gửi đại

biểu trước 16 giờ ngày 28/11/2023 qua hệ thống gửi nhận điện tử và trực tiếp

báo cáo tại cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Lưu: VT, VX1.

  TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần  Tuấn  Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2023-11-28T13:51:43+0700

		2023-11-28T14:10:47+0700

		2023-11-28T14:10:48+0700

		2023-11-28T14:10:49+0700